Anmerkungen zum Anhang.

> ) In Nomine Domini Amen. Per hoc praesens publicum Instrumentum, palcat notumque sit omnibus et singulis 
maxime vero iis quorum interest aut quomodolibet interesse poterit, quod anno Dni currente Millésime Sexcentésimo Decimo 
Sexto, indictione Románomra Decima quarta, Pon t i heat us Ssmi Dni Nri D. Pauli divina provident ia Papac V., anno 
undécimo, régnante atque imperante Sereníssimo ас Potentissimo Dno Sigismundo 1И» Dei gra Rege Poloniae ас Sueciae etc. 
Maiestatis illius Poloniei guidera uigesimo nono Suetici vero uigesirao tertio anno die secunda mensis Decemb. hora tenia 
postmeridiana Gedani in mei publici Aplica et regia authoritatibus Notarii testiumque iufrascriptorum praesentia personaliter 
constitttttis adra. Rn du s Dnus Pr. Philippus Adler Prior et Administrator ad praesens Oliuensis ass erűit, quomodo IVInrium 
dictum B. Mariae de Olin a Cisterc. Ord. Dioec. Wladisl. fundatum sit ab Ilbus tri optimae memoriae Principe ac Duce Pernera- 
Horum, nimirum Subislav Seniore, in anno post Christum natum Millrao Centmo Septuagésimo: quod sic probavit. Imprimis 
pro du xi t antiquíssima Monument a» quae, ut asserebat,. semper et ingiter ante tumultum Gedanensem et ultimam eins Murii 
destructionem pependerunt in Ecla ©liuensi u er su в altare e regióne sepulehri. Fundatorum in tabula pariét ii a ueneranda 
antiquitate afíixa, ubi omnibus de illa constare potuit, eademque mihi legenda obtulit, in quibus-paulo post initium ha ec uerba 
conținebantur:. Nouerint univers! filii Domus huius, quod Illustris Princeps Dux Pomeranorum Subislaus Senior primus Murii 
in Oliua fundator exstitit Ao Millrao Centmo Septuagésimo, qui panels sup cru iu en s anuis in Senectute bona moritur et in ipsa 
quam fu n dau erat Oliua sepelitur. Constare quoq& aflirmavit cx antiquo picturae objecto quod cădem ueneranda antiquitas 
Fundatoribus ibidem sepultis erectum posteris reliquat et pan cos ante annos renouatum est, ubi idem Illustris- Dux iuxta Murii 
Annales, uetustissimos primus Fundator assignatur et a quibusdam Chronographis qlioq. notatur, ab antiquis Monachis Oliuen- 
sibus Patribus eorum fuisse ad nostra tempóra usq. déri vat um,. imo hactenus- ab omnibus creditum et etiamnum ore fratrum 
ibidem et opinione circumferri. Habuit proinde in manu quoddam Priuilegium Duels Pomeraniac Saraborii, Filii Subislai 
Senioris authenticum, in quo idem Dux Samborius Anno Domini Millrao Centmo Septuagésimo Octano Decima quinta Cal. 
Aprillis fatetur iara collocatos fuisse in Oliua Fratres construct amq^ Olíuara antcquam hane confirmationem scripsit, iamq. 
Murió Oliuensi assignarc et sub testamento dare sepiera Villas, cuius Privilegii tenor sequitur de uerbo ad uerbum, ut est talis, 
Es folgt die bekannte Urkunde- — Acta et facta sunt hace Anno, Indictione, Pontificatu, Rcgimine, Die, hora, l oco nt supra 
praesentibus Famatis el Honestis Francisco von Zornhausen et Christophoro Gurko testibus fídei dignis et Incolis Ciuitatis 
Gedanensis ad hune actum legitime uocatis et rcquisitis» Et ego Petrus- Ericins Gothus etc. Es folgen die üblichen 
N otariatsformeln»